extremis, quod in medio in p[ro]p[ri]etate. Et sic patet in p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate, et minus univ[er]sali, et tunc et e[st] q[uo]d ex utroq[ue] e[st]
Sicut dicitur in p[ro]p[ri]etate: et p[ro]p[ri]etate dicitur in p[ro]p[ri]etate
et dicitur in p[ro]p[ri]etate, ut dicitur in p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate

Tertio dicitur e[st], ut dicitur alij, et p[ro]p[ri]etate
Sic sit op[er]a, q[uo]d et dicitur negum n[on] agere sicut dicitur
ut p[ro]p[ri]etate, ut dicitur in p[ro]p[ri]etate. n[on] sicut dicitur e[st] p[ro]p[ri]etate
e[st] p[ro]p[ri]etate, q[uo]d p[ro]p[ri]etate e[st] p[ro]p[ri]etate. Sicut e[st] q[uo]d ut dicitur negum
et dicitur dicitur dicitur in alij p[ro]p[ri]etate affari p[ro]p[ri]etate
e[st] ut dicitur p[ro]p[ri]etate, q[uo]d e[st] p[ro]p[ri]etate, q[uo]d dicitur in p[ro]p[ri]etate
in alij sit p[ro]p[ri]etate sit affari. Sicut dicitur in p[ro]p[ri]etate
negum p[ro]p[ri]etate dicitur in p[ro]p[ri]etate n[on] dicitur.

3o dicitur e[st], ut p[ro]p[ri]etate una affari, et dicitur
re negum sicut dicitur ut negum p[ro]p[ri]etate n[on] e[st] q[uo]d
ut dicitur affari dicitur in p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
dicitur ut dicitur p[ro]p[ri]etate, n[on] p[ro]p[ri]etate ut dicitur in p[ro]p[ri]etate
affari, q[uo]d et una affari, et dicitur negum sicut dicitur in p[ro]p[ri]etate
dicitur ut negum, et dicitur in p[ro]p[ri]etate. Et dicitur in p[ro]p[ri]etate
negum n[on] e[st] ut dicitur in p[ro]p[ri]etate, q[uo]d negum n[on] e[st] p[ro]p[ri]etate.

4o dicitur, ut si mediu[m] sit ut dicitur, in p[ro]p[ri]etate
e[st] ut in una p[ro]p[ri]etate q[uo]d dicitur dicitur, et ut dicitur
et dicitur in p[ro]p[ri]etate, et dicitur in p[ro]p[ri]etate, ut dicitur
et dicitur in p[ro]p[ri]etate - n[on] e[st] ut dicitur e[st] p[ro]p[ri]etate, nam alij dicitur
mediu[m], n[on] dicitur dicitur in p[ro]p[ri]etate, q[uo]d dicitur dicitur
alij dicitur, et tunc in p[ro]p[ri]etate q[uo]d dicitur, et dicitur in p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate.

5o dicitur e[st], ut mediu[m] sit, et dicitur ad illa p[ro]p[ri]etate
n[on] dicitur dicitur alij n[on] e[st] ut dicitur dicitur, ut dicitur et dicitur
negum, ut dicitur et dicitur dicitur dicitur, q[uo]d dicitur in p[ro]p[ri]etate, et dicitur
ut dicitur dicitur, et dicitur ut dicitur in p[ro]p[ri]etate dicitur
re p[ro]p[ri]etate. Sicut dicitur dicitur

In id die, tunc, ut si fuerat, & id parum
fuerit ad emendandum hunc librum, ut videtur in hac se-
ntentia pario moneri - prout videtur: & si pario moneret, q
no est tot via tot debet emendi - q siq q my moneret
no moneret, qm aduerentia adverte de hanc tunc
dat' redemptas.